



**Rozmowa z burmistrzem Wrześni**  
**Wiele miejsc pracy teraz i w przyszłości**  
**STRONA 7**



**Marsz życia**  
**Średzianie dla życia**  
**STRONA 17**

**Nr 13/974**

**27 marca 2014**

**2,80 zł** (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



**Dołącz do nas**  
**na facebook.com**



**GAZETA**  
**ŚREDZKA**

redakcja@gazetasredzka.pl

**Tygodnik mieszkańców powiatu średzkiego - Dominowo, Krzykosy, Nowy Śródzie**

**„Pół Nadziei” w Środzie**

**Żonkile**

**dla średzian**

10749,85 zł, 2 korony, 7 pensów i 1,61 euro – tyle zebrali wolontariusze w sobotnie przedpołudnie podczas wiosennej edycji „Pół Nadziei”. Pieniądze przekazane zostaną na budowę hospicjum w Środzie. Za datki wrzucane do puszek każdy otrzymywał żonkila, który jest symbolem nadziei

Blisko 150 wolontariuszy rozdawało żółte żonkile i zbierało pieniądze na budowę hospicjum. Akcję organizuje i koordynuje Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla.

**STRONA 5**



„Pola Nadziei” w Środzie

# Żonkile dla średzian, datki na hospicjum

10749,85 zł, 2 korony, 7 pensów i 1,61 euro – tyle zebrali wolontariusze w sobotnie przedpołudnie podczas wiosennej edycji „Pól Nadziei”. Pieniądże przekazane zostaną na budowę hospicjum w Środzie. Za datki wrzucane do puszek każdy otrzymywał żonkila, który jest symbolem nadziei



W sobotę 150 wolontariuszy rozdawało żółte żonkile i zbierało pieniądze na budowę hospicjum

W sobotnie przedpołudnie w centrum i na obrzeżach Środy dominował kolor żółty. Wszystko za sprawą blisko 150 wolontariuszy, którzy wyposażeni w żółte żonkile wyruszyli na ulice Środy, by rozdawać kwiaty i zbierać pieniądze na budowę hospicjum. Akcję organizuje i koordynuje Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla. W tym roku wzięło w niej udział blisko 150 młodych wolontariuszy z przedszkoli i szkół z całego powiatu oraz ich nauczyciele z 23 szkół i 14 przedszkoli. W ciągu tych kilku godzin spędzonych na kwestowaniu młodzież spotkała się z wieloma ciepłymi słowami. Były też

osoby, które kierowały do młodych ludzi słowa chwilami wręcz przykre. Na szczęście tych było naprawdę niewiele. Nadal są jeszcze niestety w Środzie osoby, które nie wiedzą, że „Pola Nadziei” mają już 17-letnią historię. To ogólnopolska akcja zbierania funduszy na rzecz opieki nad osobami ciężko i nieuleczalnie chorymi.

Takich problemów z niewiedzą nie będzie miała średzka młodzież i przedszkolaki, którzy dzięki udziałowi w kampanii wiedzą już, co to jest hospicjum i po co ma zostać wybudowane. Będą też znacznie łatwiej potrafili zrozumieć potrzeby osób starszych, chorych i niepełnospraw-

Bardzo dziękujemy wszystkim WOLONTARIUSZOM, KOORDYNATOROM I DYREKCJI SZKÓŁ z powiatu średzkiego, którzy wsparli akcję swą obecnością i wzięli udział w zbiórce pieniędzy.

Składamy również serdeczne podziękowania WŁADZOM, DYREKCJOM I PRACOWNIKOM urzędów i firm, które pomogły w ich zorganizowaniu. Wsparcia udzieliły Miasto Środa, Środa XXI, Powiat Średzki, miejscowy Ośrodek Kultury oraz firmy Łobza, Anakonda i Knott. Partnerami medialnymi wydarzenia były „Gazeta Średzka” i „Głos Powiatu Średzkiego”.

**DZIEKUJEMY!**

Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla

nych, łatwiej im będzie pomagać bliźnim w potrzebie.

Na zmęczoną kilkugodzinnym kwestowaniem młodzież, w Ośrodku Kultury, gdzie był sztab akcji, czekały ciepłe napoje, drożdżówki i chleb z domowym smalcem.

Sobotnia akcja to tylko część działań podejmowanych przez szkoły i przedszkola. Pieniądże zbierane są też w placówkach oświatowych. Całość zakończona ma zostać dopiero w kwietniu. W akcji udział biorą: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Liceum Ogólnokształcące w Środzie, Zespół Szkół Rolniczych, Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 3, Zespół Szkół Akademickich – Gimnazjum w Środzie, Zespół Szkół Podstawowej i Gimnazjum w Kłęce, Zespół Szkół w Krzykosach, Zespół Szkół w Pięchowie, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Pigłowicach, Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Słupi Wielkiej, Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu, Niepubliczna Szkoła Pod-

**Podczas sobotniej akcji „Pola Nadziei” zebrano: 10749,85 zł oraz 2 korony, 7 pensów i 1,61 euro**

stawowa w Brodowie, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jarostawcu, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pławcach, Szkoła Podstawowa nr 2 oraz Szkoła Podstawowa nr 3.

Bardzo aktywne są też przedszkola: „Bajkowy Świat”, „Szafranek”, „Przedszkolandia”, „Małe Średzioki”, „Wesołe Urwiski”, „Pod Kogucikiem”, „Wiśniowy Ogród”, Przeszkole Artystyczne - Teatralne „ZOO”, „Kasztanowy Ogród”, „Krasnal Hałabała”, „Konieczynka”, „Osiedlowe Skrzaty” z Zaniemyśla, „Kolorowy Świat” ze Słupi Wielkiej i „Stokrotka”. (pik)

Nowe stawki od 1 kwietnia

**Od wtorku**